27 0812 0018 2,048 – Manutenção do Fundo Municipal de Desporto 

3350 41 00 00 00 – Contribuições  

3. DO VALOR PREVISTO PARA A REALIZAÇÃO DO OBJETO 

3.1. A Administração disponibilizará, para a execução do objeto da parceria, recursos 

financeiros no montante de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

3.2. Os recursos financeiros excedentes ao valor disponibilizado pela Administração Pública, 

se insuficientes, deverão ser aportados pela OSC. 

3.3. Não será exigida contrapartida financeira como requisito para celebração de parceria.